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Legende - Fortsetzung:

Grenze Wasser- und Bodenverband

Anlage Wasser- und Bodenverband,

mit Bezeichnung

Wasserlauf, verrohrt, benutzt

Wasserlauf, offen, benutzt

Entwässerung
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Mast-Nr.:

E 001

Benutzungsumfang Entwässerungsanlagen,

Entwässerungseinrichtungen und oberirdische

Gewässer gemäß WHG

Bezeichnung

Übergabe-/

Einleitungsstelle

Abflussszenarien

Bei Übergabestelle:

Abschlagsmenge, maximal

Bei Einleitungsstelle:

Einleitungsmenge, maximal

Bei Übergabestelle:

Abschlagsmenge, gesamt

Bei Einleitungsstelle:

Einleitungsmenge, gesamt

001

5,8

1,0

6,8

25

2.700

2.725

Schlauchleitung, fliegend (Wasserhaltungsanlage)

0113

K-GWII-001

Gewässerrandstreifen gemäß WHG und LWG

(Breite 5 m) bzw. Schutzstreifen gemäß Satzung

Wasser- und Bodenverband (Breite gemäß

Satzung WBV)

Laufende Nummer für Anlagen in, an, über und

unter oberirdischen Gewässern gemäß WHG und

LWG bzw. in und über Überschwemmungsgebieten

gemäß WHG und LWG mit Referenzpunkt

Die geografische Lage von Grundwasserentnahmestellen ist gleichzusetzen mit

den Standorten von geplanten Wasserhaltungsanlagen, die wiederum gleichzu-

setzen sind mit den Standorten von geplanten Masten.

Wasserlauf, offen, benutzt, Versickerung

Deichschutzstreifen gemäß LWG

Laufende Nummer für Anlagen auf und über

Deichen gemäß LWG bzw. in und über dem

Deichvorland gemäß LWG mit Referenzpunkt

Durchlass oder Verrohrung, geplant

K-DS-001
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